serie dei documenti contemplati in questo nostro lavoro ; almeno 

per quanto poterono raggiungere le più diligenti ricerche nostre 

ed altrui.
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Num. 57 — 1074, febbraio J5.

I

Gregorius episcopus, servus servorum Dei. Dilecto filio Priori 

de Carraria, Lunensis diecesis, salutem et apostolicam benedictionem. 

Lunensi Ecclesie in iuribus suis providere volentes, cui pro dilec

tione quam habemus ad personam venerabilis Fratris nostri W[ido- 

nis] Lunensis episcopi intendimus causam gratam exibere, ipsius 

Episcopi precibus inclinati, discretioni tue per apostolica scripta 

mandamus quatinus cum, sicut is asserit, predicta Ecclesia de 

multis possessionibus et iuribus, que pacifice obtinet, authentica 

scripta non habeat, de quibus qualiter ad ipsam pertineant ad pre- 

sens potest fieri plena fides : ne forte processu temporis copias 

valeant reperire, testes omnes quos ipse super hoc duxerit pre- 

sentandos, diligenter tu audire patiaris et depositiones ipsorum 

redigi facias in publica instrumenta, denunciando hiis quod iuvare 

videbitur negocium, ac recepto testium, si velint, iuramento , et 

faciendo de denunciatione sic facta confici publicum instrumentum.

Dat. Laterani, v kalend. martii. Pontificatus nostri anno primo.

Dal membranaceo Codice Pelavicino, fol. 54, num. xi, di cui vedi nella P re

fazione, p. 38.

I.

GREGORIO VII.
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II.

O N O R IO  II.

Nnm. 77 — 1126, maggio 29.

Honorius episcopus, servus servorum Dei. Dilecto filio Tedaldo 

abbati monasterii sancti Caprasii de Aulla, eiusque successoribus 

regulariter substitutis (?) in perpetuum. Pie postulatio voluntatis 

efftectu debet prosequente compleri, quatenus et devotionis sinceritas 

audabiliter enitescat, et utilitas postulata vires indubitanter assumat.

uio igitur, dilecte in Domino fili, Tedalde abbas, petitionibus 

annuentes, et prefatum monasterium, cui (Deo authore) presides, 

sicut a prodecessoribus nostris in tutelam et protectionem Apo- 

stolice Sedis susceptum est, nos quoque suscipimus. Quod vide

re t monasterium ab Aldeberto comite Lunensi et marchione, 

in honorem gloriose Virginis Marie et beati Caprasii, ac etiam 

eati Benedicti patris nostri edificatum cognoscitur. Statuimus 

en im , ut nulli ecclesiastice secularive persone liceat districtum 

ullum in loas quibusdam ipsius monasterii, seu placitum, absque 

Abbatis licentia facere, seu fodrum vel mansionaticum, seu repar-